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Laufer der TSG Giengen wieder hochst erfolgreich beim 16. Heidenheimer Sparkassen
Stadtlauf 2018.

Bei hochsommerlichen Temperaturen machten sich am Sonntag, 10.06.2018 die Laufer der
TSG Giengen auf zum Heidenheimer Stadtlauf. Insgesamt 46 Sportler begaben sich auf die 4
unterschiedlichen Stecken (Schulerlaufe ca. 1000m, 5 km, 10 km, 21 km) durch die Stadt und
den Brenzpark. Fir das harte Training im Voraus wurden alle mit schnellen Zeiten und tollen
Platzierungen belohnt.

Ergebnisse 5 km

RENNER Annika weibliche Jugend U20 (2.) 0:22:24

BEERMUNDER Charlotte weibliche Jugend U18 (2.) 0:25:46

BAR, Sascha Manner (1.) 0:18:37
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SALEMI Salvatore

BENZ Linus

ELSHOLTZ Ronan

Ergebnisse 10 km

ELSHOLTZ, Karin

FETZER, Ute

MERAL, Isabel

BAUR, Daniela

FEINAUER, Max

HAAS, Reto

Senioren M30 (1.)

mannliche Jugend U16 (1.)

mannliche Jugend U16 (2.)

Seniorinnen W45 (1.)

Seniorinnen W55 (1.)

weibliche Jugend U18 (3.)

Seniorinnen W40 (20.)

Méanner (4.)

mannliche Jugend U18 (1.)

0:20:23

0:20:25

0:22:18

0:42:33

0:49:35

0:52:21

0:57:56

0:36:47

0:42:58
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RETTENBERGER, Michael Senioren M45 (9.)

Ergebnisse 21 km

RETTENBERGER Regina Seniorinnen W45 (1.)
MAIER Sina 1994 Frauen (3.)

RUF Julia 1986 Seniorinnen W30 (2.)
LANZINGER Stefanie Seniorinnen W30 (3.)
WAHL Jennifer Seniorinnen W45 (6.)
DRAMMEH Muhammed Méanner (2.)
ELSHOLTZ Tobias Senioren M50 (3.)
HAUER Philipp Senioren M35 (7.)

TRAUTWEIN Bernd Senioren M50 (22.)

0:43:21

1:37:24

1:40:22

1:40:39

1:40:39

2:03:11

1:17:51

1:33:11

1:33:40

2:03:12
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Ergebnisse Schilerlaufe

Buben

mannl. Kinder U8 2011

16. Levi-dona, OSTERTAG

24. Lasse, BENZ

mannl. Kinder U10 2010

7. Glnes, WALCZ

59. Vasili, HIONIDIS

mannl. Kinder U10 2009

2. Quentin, JUNG

0:04:56

0:05:03

0:04:07

0:05:01

0:03:44
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13. Tim, RETTENBERGER 0:03:57

39. Laurenz, BENZ 0:04:26

mannl. Kinder U12 2008

22. Elias, HAFFTER 0:04:04

33. Justus, BENZ 0:04:21

mannl. Jugend U14 2006

1. Johannes, MERKLE 0:03:28

mannl. Jugend U14 2005

8. Florian, UNGER 0:04:06

mannl. Jugend U16 2004

2. Kenny, NUSSER 0:03:22

3. Eray, YILDIZ 0:03:31
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Madchen

weibl. Kinder U10 2010

52. Thea, GEORGIEV

56. Suri, BAUR

81. Emilia, RACZKOWSKA

weibl. Kinder U12 2007

30. Maria, MALMANN

weibl. Jugend U14 2005

1. Elin, BURKHARDT

2. Leila, JUNG

3. Yade, WALCZ

0:05:07

0:05:11

0:05:30

0:04:35

0:03:21

0:03:22

0:03:22
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5. Johanna, BEERMUNDER 0:03:44

12. Jannika, NUSSER 0:04:14

weibl. Jugend U16 2004

1. Mona, MATEOS ROMERO 0:03:32

weibl. Jugend U18 2002

1. Ciara, ELSHOLTZ 0:03:27
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